

Podatel:

Ing.

Adresát:

Obecní úřad Velké Karlovice
Velké Karlovice 1
756 06

Dne: 09.04.2024

Žádost o poskytnutí informací

Na zasedání zastupitelstva obce Velké Karlovice v prosinci 2023 bylo sděleno, že mají být v roce 2024 opětovně zahájeny projektové práce na silnici III/48713 (dále jen „Silnice“).

Podatel tímto, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., žádá o poskytnutí následujících informací:

- 1) zpřístupnění stávající projektové dokumentace rekonstrukce Silnice a navazující stavby chodníku v údolí Pluskovec
- 2) sdělení termínu, kdy mají být zahájeny práce na novém projektu rekonstrukce Silnice
- 3) sdělení, který subjekt / subjekty budou projektové práce provádět

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací elektronicky zasláním na adresu datové schránky . Za poskytnutí informací předem děkuji.

OBECNÍ ÚŘAD 756 06 VELKÉ KARLOVICE	DS	Zpracovatel:
Datum doručení:	09.04.2024	M. R.
Č. j.:	OUVK-0644/2024	
Počet listů:	1	Ukl. znak:
Pr. listů:	-	



OBEC VELKÉ KARLOVICE

Čj. OÚVK-0644/2024

Ing.

Velké Karlovice 19.04.2024

Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 09.04.2024

Vážená paní ,

zasílám Vám požadované odpovědi:

K dotazu č. 1: projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro územní řízení na akci „Chodník ve Velkých Karlovicích – údolí Pluskovec“, jehož součástí je i SO 101 Silnice III/48713 Velké Karlovice, je přístupná na Obecním úřadě ve Velkých Karlovicích. Do dokumentace je možno nahlédnout v úřední dny v pondělí a ve středu, nebo v jiném termínu na základě předchozí domluvy (tel. 602 511 516).

K dotazu č. 2: zadavatelem dalšího stupně dokumentace Silnice III/48713 bude Ředitelství silnic Zlínského kraje – vlastník komunikace. Termín zadání mně zatím není znám.

K dotazu č. 3: netuším, pro kterou projekční kancelář se ŘSZK rozhodne. Zpracovatelem stávající dokumentace byla společnost DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava.

S pozdravem

Miroslav Koňářik
Digitálně podepsal
Miroslav Koňářik
Datum: 19.04.2024
12:42:01 CEST

Miroslav Koňářik
starosta obce